様式第4号（第6条関係）
スポーツ振興事業実績報告書
令和　　年　　月　　日

角田市長　殿

　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　令和　　年　　月　　日付け角田市指令第　　　号でスポーツ振興事業助成金の交付決定を受けたスポーツ振興事業については、次のとおり事業が完了したので関係書類を添えて報告します。
記

１　事　 　業　 　名
２　事業内容及び実績
３　添付書類

(1)　事業報告書

(2) 収支決算書